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Republika ¢ Kosovés ety Komuna ¢ Gjilanit
Republika Kosova Opdtina Gnjilane
Republik of Kosovo Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi
DREJTORIA E ARSIMIT
Daté : 22.08.2012
NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét t& cilét iu jan& nénshtruar testit me shkrim, se
intervistat me gojé do t& mbahen si vijon :

Nr. Institucioni-Shkolla Vendi i punés Datae Ora
mbajtjes
1 | Shkolla fillore “ Liria” Pogragjé Klasor 24.08.2012 | 9.00
Shkolla Fillore”Esat Berisha”-Llashtic& Klasor
Shkolla fillore “Musa Zajmi”-Gjilan Klasor
Shkolla fillore “Skenderbeu” Pérlepnicé Klasor
Shkolla fillore “Abdullah Tahiri”-Malishevé it deatore 13.00
Shkolla fillore “Rexhep Elmazi”-Gjilan Interpret pér EN.V 14.00
2 | Shkolla fillore “Vesel Muja” ~Mehirg Klasor 25.08.2012 | 9.00
Shkolla fillore * Ibrahim Urugi”-Bresalc Klasor
Shkolla fillore “Agim Ramadani”-Zhegér Klasor
Shkolla fillore “Aférdita”-Kishnapole Klasor
Shkolla fillore “Bajram Curri”-Shurdhan Klasor
Shkolla fillore “Rexhep Elmazi”-Gjilan Klasor
Shkolla fillore “Ramiz Cernica”-Cernicé Klasor
3 | Shkolla fillore “Liria”-Pogragjé Gjuhg angleze, matematiké 27.08.2012 | 9.00
Shkolla fillore “Nazim Hikmet”-Dobérqang Kimi, Kulturé muzikore, 10.00
gjuhé angleze, matematiké né
mésim né gjuhén turke dhe
kimi fiziké né mésim ng
gjuhén turke.
Shkolla fillore “Musa Zajmi”-Gjilan Matematiké né mésim né 11.00
gjuhén turke
Shkolla fillore “Skenderbeu”-Pélepnicé Gjuhg angleze, Kimi dhe 13.00
Biologji, Matematikeé.
Shkolla Fillore “ Ibrahim Urugi”-Bresalc Art figurativ 13.30
Shkolla fillore “Agim Ramadani” Gjuhg angleze,Art figurativ, 14.00
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{ | Shkolla fillore “Fetah Qerimi”-Verbicé& Gjuhé angleze. Matematiké [ 1430
Shkolla Fillore * Aférdita” —Kishnapole Gjuhg angleze, Matematiké 15.00
Shkolla fillore “Vatra e Diturisé” Matematiké 15.00
Shkolla fillore  Bajram Curri Gjuhé angleze 15.30
Shkolla fillore “ Mulla Idriz Gjilani”- Art figurativ 16.00
Velekincé

16.30
Shkolla fillore “Rexhep Elmazi” Gjeografi
Shkolla fillore “Ramiz Cernica”-Cernicé Gjuhé Shqipe 17.00
Shkolla e Mesme “Arbéria’-Gjilan Matematiké, TIK, Léndé 28.08.2012 | 9.00
Tekstili.
Shkolla e Mesme “Mehmet Isai”-Gjilan Informatiké, Energjetiké, 10.00
Matematiké, Edukaté Fizike.
Shkolla e Mesme “Marin Barleti”-Gjilan Gjuhg Shqipe, Gjuh angleze,
Matematiké, Léndé 11.00
ekonomike.
Shkolla e Mesme “ Asllan Elezi”-Gjilan Gjuhé Shgipe, Matematiké, 13.00
TIK, Stamotologji, L&ndé
mjekésore.
Shkolla e Mesme”Zenel Hajdini”-Gjilan Matematiké-Fiziké né mésim
né gjuhén turke, Matematikg, 14.30
1énd& ekonomike, Edukaté
Fizike.
Shkolla e Mesme “Arti Pamor” —Gjilan Gjuhé Shqipe, Edukaté
Fizike, Dizajneré, Pikturé 15.30
Shkolla e Mesme dhe Fillore e Muzikés 17.00

Intervistat mbahen né objektin e Drejtorisé Komunale t& Arsimit né Gjilan.

Vérejtje : Kandidatét t& cilét nuk jané fuar né testin me shkrim pér shkaqe t€
arsyeshme ligjore, por t& cilét iu jané nénshtruar testimit me shkrim pa t& drejté, nuk
mund t& marrin pjesé intervisté me gojé.

-Drejtori

Bujar Nevzati
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